

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Sýpka

Objekt:

Vícepráce k 27.10.2021

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.10.2021

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Zhotovitel:

Beskom U Svitavy 2 Brno 618 00

IČ:

29384273

DIČ:

CZ29384273

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 126,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 126,25	21,00%	77 306,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 432,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum Sýpka

Objekt: **Vícepráce k 27.10.2021**

Místo: Statutární město Brno
Zadavatel: Beskom U Svitavy 2 Brno 618 00
Zhotovitel:

Datum: 27.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		368 126,25
HSV - Práce a dodávky HSV		187 332,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		50 677,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		136 655,16
PSV - Práce a dodávky PSV		180 793,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 989,62
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		19 131,04
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		6 230,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		9 021,99
763 - Konstrukce suché výstavby		15 952,95
766 - Konstrukce truhlářské		126 467,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum Sýpka

Objekt: **Vícepráce k 27.10.2021**

Místo: Statutární město Brno
Zadavatel: Beskom U Svitavy 2 Brno 618 00
Zhotovitel:

Datum: 27.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

368 126,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				187 332,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 677,64
1	K	319202116	Dodatečná izolace zdíva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	8,200	5 520,00	45 264,00
	VV		Foyer				
	VV		0,3+0,365+0,9+0,45+1,1+0,9+1,175+0,92+0,675+0,615+0,8		8,200		
2	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	9,090	595,56	5 413,64
	VV		1*1,515*6		9,090		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				136 655,16
3	K	R1	D+M SZ fasáda : V/5 WC muži sklo SATINATO	kus	1,000	535,00	535,00
	VV		V/5 WC muži, viz výpis výplní otvorů : 0,86*0,73*2				
	VV		1		1,000		
4	K	nabídka 1	D+ M SZ fasáda : V/4 úniková chodba : Paniková klika	kus	2,000	27 452,00	54 904,00
	VV		SZ fasáda :				
	VV		V/4 úniková chodba :				
	VV		Paniková klika				
	VV		2		2,000		
5	K	nabídka 2	D+M SZ fasáda : V/4 úniková chodba : Samozavírače	kus	2,000	7 990,00	15 980,00
6	K	R	D+M SZ fasáda : V/3 tech místnost sklo SATINATO	kus	1,000	375,00	375,00
	VV		V/3 tech místnost, 1 kus : 0,62*0,72				
	VV		1		1,000		
7	K	R2	D+M V/6 kotelna sklo SATINATO	kus	1,000	920,00	920,00
	VV		V/6 kotelna, viz výpis výplní otvorů : 1,175*0,90				
	VV		1		1,000		
8	K	R3	Změna profilu hranolů-zúžení	m2	66,329	964,00	63 941,16
	VV		V/3 tech místnost, 1 kus :				
	VV		0,62*0,72		0,446		
	VV		V/5 WC muži, 2 kus, viz výpis výplní otvorů :1				
	VV		0,86*0,73		0,628		
	VV		V/6 kotelna, 1 kus viz výpis výplní otvorů :				
	VV		1,175*0,90		1,058		
	VV		V/4 úniková chodba : 0,93*2,00*2				
	VV		0,93*2,00*2		3,720		
	VV		V/1_vstupní stěna více viz výpis výplní otvorů :				
	VV		4,025*3,085		12,417		
	VV		V/2a, V/2b, V/2c _okenní výplně napravo od vstupu-viz výpis výplní otvorů :				
	VV		1,55*3,20*3		14,880		
	VV		V/2d, V/2e, V/2f _okenní výplně na mezipodestě-viz výpis výplní otvorů :				
	VV		1,55*3,20*3		14,880		
	VV		V/7d, V/7e a V/7f _okna na výstupním rameni - viz výpis výplní otvorů :				
	VV		1,20*3,05*3		10,980		
	VV		V/7a, V/7b a V/7c _okna na podestě 2NP (-1ks, nově výtah) - viz výpis výplní otvorů :				
	VV		1,20*3,05*2		7,320		
	VV		Součet		66,329		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				180 793,45
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 989,62
9	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,800	11,20	53,76
	VV		1*0,8*6		4,800		
10	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	48 500,00	97,00
	VV		4,8*0,00033 *Přepočtené koeficientem množství		0,002		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,800	113,00	542,40
12	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	5,594	116,00	648,90
	VV		4,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		5,594		
13	K	711212000RT4	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	5,121	48,00	245,81
	VV		WC muži				
	VV		2,36*2,17		5,121		
14	K	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	5,121	469,00	2 401,75
	VV		WC muži				
	VV		2,36*2,17		5,121		
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				19 131,04
15	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	8,650	557,00	4 818,05
	VV		8,65		8,650		
16	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	16,700	714,00	11 923,80
	VV		16,7		16,700		
17	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm	m	25,350	93,50	2 370,23
	VV		8,650+16,7				
18	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,020	948,00	18,96
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 230,00
19	K	735190911	Oprava šroubení uzavíratelné	kus	7,000	890,00	6 230,00
	VV		otopná tělesa				
	VV		7		7,000		
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				9 021,99
20	K	741	Montáž Svítidlo vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		WC				
	VV		Svítidlo vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé				
	VV		25		25,000		
21	M	ABB.3956	Svítidlo vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		WC				
	VV		Svítidlo vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé				
	VV		25		25,000		
22	K	7413	Montáž LED závěsné, 126W 3000K, Integrovaný nouzový modul 3h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		vstup nouze				
	VV		LED závěsné, 126W 3000K, on/off, direktně/indirektní vyzařování, opálový difuzer, hliníkový korpus atypicky lakovaný v barvě COZY COPPER, mezikružít o				
	VV		1		1,000		
23	M	DAM.02124	LED závěsné, 126W 3000K, Integrovaný nouzový modul 3h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		vstup nouze				
	VV		LED závěsné, 126W 3000K, on/off, direktně/indirektní vyzařování, opálový difuzer, hliníkový korpus atypicky lakovaný v barvě COZY COPPER, mezikružít o				
	VV		1		1,000		
24	K	741310	Montáž Led nástěnné 15W 3000K	kus	38,000	0,00	0,00
	VV		nástěnné				
	VV		Led nástěnné 15W 3000K, on/off, Direktně/indirektní vyzařování, hliníkový korpus atypicky lakovaný v barvě COZY COPPER, 152x125x50+30mm				
	VV		38		38,000		
25	M	ABB.3558NC0	Led nástěnné 15W 3000K	kus	38,000	0,00	0,00
	VV		nástěnné				
	VV		Led nástěnné 15W 3000K, on/off, Direktně/indirektní vyzařování, hliníkový korpus atypicky lakovaný v barvě COZY COPPER, 152x125x50+30mm				
	VV		38		38,000		
26	K	741310043	Montáž svítidel LED závěsný systém, 61W, 3000K osazeno nouzovým modulem 1h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		chodba WC				
	VV		LED závěsný systém, 61W, 3000K, on/off, direktně indirektní vyzařování, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, délka 2055mm, výška 85				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	3453	LED závěsný systém, 61W, 3000K, on/off, direktně indirektní vyzařování, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, délka 2055mm, výška 85mm, šířka 55mm, osazeno nouzovým modulem 1h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		chodba WC				
	VV		1		1,000		
28	K	741310123	Montáž svítidel nouzové LED 3W/3hod.	kus	6,000	0,00	0,00
	VV		nouzové cesty				
	VV		Svítilno nouzové LED 3W/3hod., piktogram, IP65, se signalizací stavu				
	VV		6		6,000		
29	M	34539019	Svítilno nouzové LED 3W/3hod., piktogram, IP65, se signalizací stavu	kus	6,000	0,00	0,00
	VV		nouzové cesty				
	VV		6		6,000		
30	K	741356	Montáž svítidlo LED závěsný systém, 61W, 3000K,	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		senior point				
	VV		LED závěsný systém, 61W, 3000K, on/off, direktně indirektní vyzařování, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, délka 1182mm, výška 85				
	VV		1		1,000		
31	M	34858111	LED závěsný systém, 61W, 3000K, on/off, direktně indirektní vyzařování, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, délka 1182mm, výška 85mm, šířka 55mm	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		senior point				
	VV		1		1,000		
32	K	741371	Montáž svítidlo LED vestavné do SDK 22W 3000K	kus	5,000	0,00	0,00
	VV		schodiště, vstup				
	VV		LED vestavné do SDK 22W 3000K, bílý translucenční difuzer, hliníkový rámeček lakovaný bíle, průměr 225mm, montážní otvor 205mm				
	VV		5		5,000		
33	M	34858150	LED vestavné do SDK 22W 3000K, bílý translucenční difuzer, hliníkový rámeček lakovaný bíle, průměr 225mm, montážní otvor 205mm	kus	5,000	0,00	0,00
34	K	741371022	Montáž Svítidlo vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé, nouzový modul 1h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		WC				
	VV		Svítilno vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé, nouzový modul 1h				
	VV		1		1,000		
35	M	345350	Svítilno vestavné 17W/LED 4000K, IP21, kruhové, bílé, nouzový modul 1h	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		wc				
	VV		1		1,000		
36	K	741371033	Montáž svítidlo LED vestavné do SDK 225W 3000K	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		schodiště, vstup				
	VV		LED vestavné do SDK 225W 3000K, bílý translucenční difuzer, hliníkový rámeček lakovaný bíle, průměr 225mm, montážní otvor 205mm, nouzový modul 1h				
	VV		4		4,000		
37	M	34858110	LED vestavné do SDK 225W 3000K, bílý translucenční difuzer, hliníkový rámeček lakovaný bíle, průměr 225mm, montážní otvor 205mm, nouzový modul 1h	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		schodiště, vstup				
	VV		4		4,000		
38	K	741372001	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové samolepící se zapojením vodičů	m	6,200	130,00	806,00
39	M	34774013	LED pásek 12V 10-20W/m	m	6,696	1 227,00	8 215,99
	VV		6,2*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		6,696		
40	K	7413720R	Montáž převodník touchdim/DALI pro montáž pod tlačítko do KU68	kus	1,000	0,00	0,00
41	M	DAM.02781	převodník touchdim/DALI	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		společenská místnost				
	VV		převodník touchdim/DALI pro montáž pod tlačítko do KU68				
	VV		1		1,000		
42	K	741R	Montáž LED závěsné, 126W 3000K,	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		vstup				
	VV		LED závěsné, 126W 3000K, on/off, direktně/indirektní vyzařování, opálový difuzer, hliníkový korpus atypicky lakovaný v barvě COZY COPPER, mezikruží o				
	VV		1		1,000		
43	M	MLD.ML1212	LED závěsné, 126W 3000K	ks	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,925925925925926*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		1,000		
44	K	741372R	Montáž LED závěsný systém, 36W/m, 3000K, DALI	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		společenská místnost				
	VV		LED závěsný systém, 36W/m, 3000K, DALI stmívatelné, přímočerné, nepřímé osvětlení, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, atypická s				
	VV		4		4,000		
45	M	34825004	LED závěsný systém, 36W/m, 3000K, DALI	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		společenská místnost				
	VV		LED závěsný systém, 36W/m, 3000K, DALI stmívatelné, přímočerné, nepřímé osvětlení, hliníkový korpus lakovaný v atypické barvě COZY COPPER, atypická s				
	VV		4		4,000		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				15 952,95
46	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace včetně profilace pro LED pásek	m2	3,600	1 199,00	4 316,40
	VV		2,25*1,6		3,600		
47	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	7,477	497,00	3 716,07
	VV		WC muži				
	VV		4,95		4,950		
	VV		m.č.1.10				
	VV		2,527		2,527		
	VV		Součet		7,477		
48	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	7,851	762,00	5 982,46
	VV		7,477*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		7,851		
49	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	15,260	127,00	1 938,02
	VV		WC muži				
	VV		8,9		8,900		
	VV		m.č..1,10				
	VV		6,36		6,360		
	VV		Součet		15,260		
	D	766	Konstrukce truhlářské				126 467,85
50	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	3,969	69,10	274,26
	VV		T8				
	VV		1,965*2,02		3,969		
51	K	766622813	Demontáž rámu jednoduchých dřevěných přes 2 do 4 m2	m2	3,969	239,00	948,59
52	K	766811111	D+M kuchyňské linky	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		D+M kuchyňské linky ,dle PD AN 13				
	VV		1		1,000		
53	K	Nabídka 3	D+M T/9 Protipožární dveře s bočními světlíky	kus	1,000	125 245,00	125 245,00
	VV		Protipožární dveře 1440*2125 mm s bočními světlíky				
	VV		1		1,000		